Директору МБОУ лицея №5
                                                                                             С.П.Гайдуковой.
                                                                   ____________________________________________
                                                                   ____________________________________________
                                                                   проживающего(й) по адресу:
                                                                    ___________________________________________
                                                                    ___________________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________
________________________________________________________________(дата рождения)
В группу по оказанию дополнительных платных образовательных услуг по программе «Подготовка учащихся  лицея к поступлению в профессиональные учебные заведения» по курсу  __________________________________________________________
Сообщаю о себе следующие сведения:
1.Мать ребёнка: __________________________________________________(ФИО полностью)
   Место работы, должность________________________________________________________
    Телефон для связи: _____________________________________________________________
2.Отец ребёнка:__________________________________________________(ФИО полностью)
    Место работы, должность________________________________________________________
    Телефон для связи: _____________________________________________________________
С условиями обучения согласна (согласен).
С  Уставом МБОУ лицея №5, с Положением «О порядке предоставления дополнительных платных образовательных услуг» в МБОУ лицее №5 ознакомлен (ознакомлена).
На обработку персональных данных своих и ребёнка согласен (согласна).

                                                Дата:_________________________
                                                Подпись:_____________________
Расшифровка подписи:_______________________